

# Cenová nabídka

## chodník Alšova ulice pře domem č.p. 1823

Vybourání dlažby + podkladu	90m <sup>2</sup> x 400	36 000,-
Vybourání bet. obrub	91m x 100	9 100,-
Úprava pláně	90m <sup>2</sup> x 25	2 250,-
Osazení zahr. obrub vč. dodání	91m x 350	31 850,-
Vytvoření podkladu ŠD + KZC	90m <sup>2</sup> x 350	31 500,-
Pokládka ZD včetně dodání	90m <sup>2</sup> x 400	36 000,-
Úprava zeleně	80m <sup>2</sup> x 80	6 400,-
Rozebrání šachty a osazení do dlažby	3ks x 1500	3 500,-
Doprava	1kpl	12 000,-
Skládkovné	40t x 200	8 000,-

---

**Celkem bez DPH** **176 600 Kč**

**Celkem s DPH** **213 686 Kč**

V Písku 23.5.2017

L.Griesl